
Skovlyk Invest ApS

CVR-nr.: 42151068

Tjørnevej 14
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2025

Naja Lyngholm Skovlyk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovlyk Invest ApS
Tjørnevej 14
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42151068
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på t.kr. -20.282, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. -42.537. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.282	-20.044
Ordinært resultat før skat		-20.282	-20.044
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-20.282	-20.044
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.282	-20.044
I alt		-20.282	-20.044

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Likvide beholdninger		163	0
Omsætningsaktiver i alt		163	0
AKTIVER I ALT		1.000.163	1.000.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-82.537	-62.255
Egenkapital i alt		-42.537	-22.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.042.700	1.022.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.042.700	1.022.255
Gældsforpligtelser i alt		1.042.700	1.022.255
PASSIVER I ALT		1.000.163	1.000.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0